



przemysłowa trwać będzie jeszcze do dnia 13 lipca, i że czekamy jeszcze na odwiedzin...

Prawo odwetu.

Rząd pruski drakońskiem prawem, wydanem w celu wypędzenia z Ks. Poznańskiego Polaków...

Gubernator estoński w Rewlu wysłał 19 czerwca okólnik do wszystkich burmistrzów...

St. Peters. Wiedn. z tej okolicy wyrażają się: „Zyjemy w pokoju z silnemi i potężnemi Niemcami...”

W ślad też za Prusami, Rosya wszystkie popelniane przez nią nadużycia umie rozgrzeszać...

Graśdanie wydobyla codziennie nowe fakta, odnoszące się do Niemców. Zwraca szczególną uwagę na niebezpieczeństwo...

Prasa rosyjska zajmuje się obecnie na serjo licznymi Niemcami, przebywającymi w Rosyi...

Wystawa przemysłowo-rolnicza.

Warszawa, 4 lipca.

Zanim rozpocznie w dalszym ciągu opis wystawianych produktów...

Obalenie granicy pomiędzy Polską a Rosyą, jako też zaprowadzenie cła ochronnego...

Bronzownictwo naprzykład w żaden sposób rywalizować nie może z wyrobami zagranicznymi...

mi tego rodzaju, zwłaszcza francuskimi, doprowadzaniem do możliwej doskonałości...

Wszakże bronzownictwo czyni usiłowania, aby stanąć na wysokości zadania i w lepszych czasach...

Przedewszystkiem uderza jednorodność wyrobów wszystkich naszych fabryk...

Grawerskie wyroby to były prawdziwie świetnie na wystawie reprezentowane...

I ślusarstwo w ostatnich latach znacznie się u nas rozwinęło...

Narzędzia chirurgiczne i wyroby nożownicze Jodłowskiego, Kulńskiego, Erlicha...

Jak widzieliśmy, wobec tylu okazów, w różnych działach reprezentowanych...

Przebieg polityczny.

Kraków, 7 lipca

Komisja z 25 członków na ostatnim zgromadzeniu posłów austriackiej lewicy...

Dzienniki czeskie oświadczają się stanowczo przeciwko podniesieniu przez Buda-Pestę...

Ten artykuł Nar. L., skierowany tak ostro przeciw Węgrom, przychodzi w porę...

Niepowodzenie ks. Camberland w sprawie brunszwickiej stanowi nowy triumf Prus...

byśmy mogli ją podważyć. Zupelne fiasko Andrassy'ego — zblądwanie się...

Nov. Wrem. z powodu poruszonej przez Gasetę Ławoszkę sprawy przesiedlenia galicyskich wieśniaków...

Pester Lloyd, który zawsze bacznie śledzi wypadki na półwyspie bałkańskim...

Major Holdich, należący do inżynierów angielskiej i znajdujący się w Heracie...

czytaniu tych aktów umilkły wszelkie opozycyjne głosy...

W piątek i sobotę obradował w Paryżu kongres nieprzejrzanych legitymistów...

Agencya Havasa donosi z Kairu, że tamtejszy konsul francuski nie otrzymał żadnych pewnych wiadomości o śmierci Oliviera Pain'a...

Pamiętniki Gordona, które przed tygodniem ukazały się w londyńskich księgarniach...

Pół roku temu, w czasach wojny, w tym mieście na wzgórzu wznosiła się wieża...

Pamiętniki Gordona.

W piątek i sobotę obradował w Paryżu kongres nieprzejrzanych legitymistów...

Co stanowi niezaprzeczoną wartość tych pamiętników, to owa bezwzględna szczerność...

Pełen różowych nadziei, przybył Gordon do Sudanu. Z pamiętników powiadujemy...

W krótkim czasie wiele się zmieniło. W Londynie zapomniano o obietnicach...

„Saratynny się bezstronnie ocenił obecne położenie. Czy rząd angielski pezuwa się do obowiązku...”

nawet naklonił do tego mój umysł, to jeszcze ciało moje musiałoby pozostać na miejscu...

„Gdyby Baring był mi powiedział w Maru, a mógł to uczynić: ratuj się, jak możesz...”

Wiele podobnych ustępów, pełnych niewymownej gorczy, dałoby się wyszukać w pamiętnikach Gordona...

Wzrost podobnych ustępów, pełnych niewymownej gorczy, dałoby się wyszukać w pamiętnikach Gordona...

Kronika.

Kraków, 7 lipca.

Posiedzenie Rady miejskiej odbędzie się we czwartek o godz. 5 po poł.

„Odezwa. Wobec licznego przejazdu kolegów akademickich z Warszawy...”

Wianki tegoroczne przyniosły ogółem dochodu 1403 złr. 30 ct.

P. namiestnik Zaleski przejechał wczoraj wieczorem przez Kraków w podróży ze Lwowa do Wiednia.

Naczelnik pow. dyrekcji skarbu, rada dworu p. Heyling-Degenfeld, wyjechał dziś z Krakowa do Roznowa da kuracji.

Z życia towarzyskiego. W d. 11 b. m. odebędzie się w Wiedniu ślub p. Kazimierza Zgórskiego...

P. Teodozja Jakowicka, śpiewaczka opery warszawskiej, bawi w Krakowie.

Na dziśszego przedstawienie „Traviaty” z udziałem p. Eily Russel, od dwóch dni rozerwane zostały, mimo cen podwojonych...

„Czekiwane w pierwszych dniach lipca otworzenie piwalni, oraz założonego świeża z ulicy Karmelickiej parku publicznego...”

Na rogatce warszawskiej w niedzielę po południu, w chwili gdy sieroty, zostające pod opieką zakonnice na Kleparzu...

Przy pociągu kolei transwersalnej. Idąm z Osówka do Krakowa, wydarzył się ośm w południe między godz. 11 a 12 taki wypadek...

Zmarli. W Wilnie zmarł Kazimierz Kojalowiec, techn. Wygnały na Sybirze przebył on ciężkie koleje z bolataniem i niepiętną energią.

„Festyn” — pod tym tytułem wyszła w Lwowie zborowa publikacja literatów i artystów tamtejszych, humorystyczna na prawdę...



